
UCHWAŁA NR XXVIII/230/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia
 

Zwiększenia Zmniejszenia  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 - - -  

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -    

 - dochody bieżące      

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 

1.000,00 -   
 

630 TURYSTYKA - 475.208,29 - -  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 475.208,29    

 - dochody majątkowe      

 - dofinansowanie ze środków EFRR projektu pn. 

"Zwiększenie dostępności i atrakcyjności wioski letniskowej 

Radawa poprzez poprawę jej oznakowania, renowację 

zabytków oraz budowę rowerowej trasy turystycznej" 

- 475.208,29   

 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 325.595,14   

 

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 149.613,15   

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00    

75011 Urzędy wojewódzkie - 100,00    

 - dochody bieżące      

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

- 100,00   

 

75095 Pozostała działalność 100,00 -    

 - dochody bieżące      

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

100,00 -   

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

10.000,00 - - - 

 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

10.000,00 -   
 

 - dochody bieżące      



0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10.000,00 -    

Razem 11.100,00 475.308,29 - -   

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia
 

Zmniejszenia
 Zwiększenia Zmniejszenia

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19.000,00 144.000,00 - - 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14.000,00 14.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 3.000,00   

 - pomoc rzeczowa dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego w formie opracowania dokumentacji 

technicznej na realizację zadań publicznych: 

    

 1. pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław, w miejscowości Nielepkowice” 

14.000,00 -   

 2. pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 865 

Bełżec-Jarosław, w miejscowości Ryszkowa Wola” 

- 3.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 11.000,00   

 - pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego pn. 

„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław, w miejscowości Nielepkowice” 

    

60016 Drogi publiczne gminne - 130.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Szówsko ul. Wiosenna (nr 

ewid. działek 845, 881) 

- 16.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Szówsko ul. Zielona (nr 

ewid. działek 1264, 1268) 

- 6.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Szówsko ul. Parkowa (nr 

ewid. działek 729) 

- 3.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Szówsko, ul. Farmerów (nr 

ewid. działek 12837, 2868) 

- 26.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Radawa – Ignasze (nr ewid. 

działek 386,421) 

- 7.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Cetula (nr ewid. działki 

624) 

- 3.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Zapałów (nr ewid. działek 

759/4) 

- 2.000,00   

 Przebudowa drogi w miejscowości Surmaczówka (nr ewid 

gr. 820) 

- 7.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Wiązownica (nr ewid. 

działek 493) 

- 5.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Manasterz (nr ewid. działek 

253) 

- 9.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Radawa – Koguty (nr ewid. 

działek 963) 

- 21.000,00   

 Przebudowa miejsca parkingowego w m. Ryszkowa Wola, 

(nr ewid. działki 241/1) 

- 17.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej w m. Ryszkowa Wola - 

Pochodaje (nr ewid. 842) 

- 2.000,00   

 Przebudowa placu parkingowego i drogi wewnętrznej przy 

Zespole Szkół w Wiązownicy (nr ewid. gr. 1521) 

- 6.000,00   

60095 Pozostała działalność 5.000,00 -   



 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 -   

630 TURYSTYKA - 780.048,70 - - 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 780.048,70   

 - wydatki majątkowe     

 - projekt pn. „Zwiększenie dostępności i atrakcyjności wioski 

letniskowej Radawa poprzez poprawę jej oznakowania, 

renowację zabytków oraz budowę rowerowej trasy 

turystycznej" 

- 780.048,70   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 443.964,93   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 336.083,77   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 422.294,64 52.684,23 - - 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422.294,64 52.684,23   

 - wydatki bieżące     

4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382.000,00 -   

 Przebudowa budynku administracyjno-magazynowego 

w Wiązownicy 

    

 - projekt pn. „Budowa zadaszenia nad widownią amfiteatru 

na terenie GOWIR w Radawie" 

- 52.684,23   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 52.684,23   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.294,64 -   

 Zakup samochodu osobowo-dostawczego (dla GOWiR)     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30.000,00 - - - 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30.000,00 -   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 -   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.230,00 -   

80104 Przedszkola 1.230,00 -   

 - wydatki bieżące     

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1.230,00 -   

 - zwrot kosztów dotacji z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Wiązownica do niepublicznego oddziału 

przedszkolnego na terenie Miasta Jarosław 

    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 40.000,00 - - - 
92601 Obiekty sportowe 40.000,00 -   

 - wydatki bieżące     

4260 Zakup energii 40.000,00 -   

Razem 512.524,64 976.732,93 - - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/231/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z rozstrzygnięciem przetargowym na realizację projektu pn.” Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Piwodzie oraz rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Radawie” finansowanego 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych, określone w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Wiązownica, dokonuje się następujących zmian: 

a) zmniejsza się łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia o kwotę 780.048,70 zł, 

b) zmniejsza się w roku 2013 wydatki na przedsięwzięcie o kwotę 780.048,70 zł, 

c) zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia o kwotę 3.198.439,42 zł tj. o kwotę już 

zaciągniętego zobowiązania wynikającego z podpisanej umowy w wysokości 2.418.390,72 zł oraz kwoty 

zmniejszenia wydatków w wysokości 780.048,70 zł. 

§ 2. Tabela w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica określająca wieloletnią prognozę 

finansową Gminy Wiązownica na lata 2013 – 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica określający przedsięwzięcia, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





















Obja�nienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej   

na lata 2013 - 2022 Gminy Wi�zownica

Zmiany wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Gminy dotycz� dochodóww latach

2013 - 2014, wydatków w latach 2013 - 2022 oraz rozchodów w latach 2014 - 2022.

Niniejsz� uchwał� dokonano nast�puj�cych zmian:

- w zakresie dochodów:

Uwzgl�dniono zmiany dochodów wprowadzone do bud�etu gminy na rok 2013 w wyniku

podj�tych przez Rad� Gminy uchwał oraz wydanych przez Wójta Gminy zarz�dze� (do

26.04.2013 wł�cznie).

W zwi�zku z zako�czonym post�powaniem przetargowym na projekt pn. „Zwi�kszenie

dost�pno�ci i atrakcyjno�ci wioski letniskowej Radawa poprzez popraw� jej oznakowania,

renowacj� zabytków oraz budow� rowerowej trasy turystycznej” uległy zmniejszeniu wydatki

kwalifikowalne wskutek czego obni�yła si� warto�� dofinansowania o 647.959,59 zł, w tym

w roku 2013 o 475.208,29 zł, w roku 2014 o 172.751,30 zł.

- w zakresie wydatków:

Oprócz zmian wydatków wynikaj�cych z uchwał Rady Gminy oraz zarz�dze� Wójta Gminy

w roku 2013 uległy zmianie wydatki maj�tkowe i wydatki ogółem w latach 2014 - 2022

w nast�puj�cy sposób:

- w roku 2014 zmniejszenie o kwot� 165.251,30 zł,

- w roku 2015 zwi�kszenie o kwot� 58.500,00 zł,

- w latach 2016 - 2021 zmniejszenie o kwot� 28.000,00 zł,

- w roku 2022 zwi�kszenie o kwot� 102.000,00 zł.

W ramach wydatków maj�tkowych na przedsi�wzi�cia okre�lone w zał�czniku nr 2 do uchwały

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, uległy zmniejszeniu wydatki w roku 2013 oraz

ł�czne nakłady finansowe na realizacj� przedsi�wzi�cia o kwot� 780.048,70 zł. Ponadto

zmniejszył si� limit zobowi�za� zwi�zanych z realizacj� przedsi�wzi�cia o kwot�

3.198.439,42 zł tj. o kwot� ju� zaci�gni�tego zobowi�zania wynikaj�cego z podpisanej umowy

w wysoko�ci 2.418.390,72 zł oraz kwoty zmniejszenia wydatków w wysoko�ci 780.048,70 zł.

- w zakresie rozchodów:



Uległy zmianie spłaty rat kapitałowych kredytów i po�yczek w latach 2014 - 2022 w nast�puj�cy

sposób:

- w roku 2014 zmniejszenie o kwot� 7.500,00 zł,

- w roku 2015 zmniejszenie o kwot� 58.500,00 zł,

- w latach 2016 - 2021 zwi�kszenie o kwot� 28.000,00 zł,

- w roku 2022 zmniejszenie o kwot� 102.000,00 zł.



������ �

��������	
��

��
�������
�
�������
�����
�
������������
��������� 

����������
�����
����������

���������	
�������
�����

��	
������
����������

����
���	��������� �
����������� �� ��

��	�����������
�������
�

������
�����	���

������ !�" ������ !�# ������ !�$ ������ !�% ������	���
��	�&

'������������	����(
	�(��)�*+����,�-�.�- .�-"/ "�!"0�0$%1$# "�! 2�0201$# !1!! !1!! !1!! %!3�#0210 

)�
����������4�� !1!! !1!! !1!! !1!! !1!! !1!!

)�
��������������
� "�!"0�0$%1$# "�! 2�0201$# !1!! !1!! !1!! %!3�#0210 

�����	�
��
���������
�����	��
�� 
�������
��������
�
����������
�������������
� 

��������
!���	"��
�
	�"����
����
�
���#$
���#%
�	�

�
&
������
�
����
'
��������
(

&
(&)
)$*�$+ &
('
)')�$+ (�(( (�(( (�(( *(,
+)'�)

)�
����������4�� !1!! !1!! !1!! !1!! !1!! !1!!

)�
��������������
� "�!"0�0$%1$# "�! 2�0201$# !1!! !1!! !1!! %!3�#0210 

-��	�����	�
.�����
�/0������������
-� ������� 

/
�����������
����1��
����
���2�������� 

	�����	������
 ��1
� �������
 �
 ��	�����
�� ���

34�05
�67�8

�70�9��7:0

(%% (%& $')
%,*�(( $''
%)�(( (�(( (�(( (�(( $''
%)�((

���1	������
����1���!��
�
����	�����!��
����	� 

������	����
4�����
�������
������1
��� 

����	�������
��������1
�� ��	"�
����
 ����1 


34�05
�67�8

�70�9��7:0

(% (%& 
+*(
**(�$+ 
+$(
**(�$+ (�(( (�(( (�(( &
*,�)

�����	�
��
���������
�����	��
�� 
�������
��������
�
�������
����������� 

�� ������/�����������
�
����;

(�(( (�(( (�(( (�(( (�(( (�((

)�
����������4�� !1!! !1!! !1!! !1!! !1!! !1!!

)�
��������������
� !1!! !1!! !1!! !1!! !1!! !1!!

�����	�
��
���������
�����	��
�� 
�������
���������
<����
��2
����������
�
�	�
%#%
� 

%#=��
����

(�(( (�(( (�(( (�(( (�(( (�((

)�
����������4�� !1!! !1!! !1!! !1!! !1!! !1!!

)�
��������������
� !1!! !1!! !1!! !1!! !1!! !1!!



UCHWAŁA NR XXVIII/232/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie bezpłatnego prze  drewna z las  mienia  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. 

w sprawie zatwierdzenia Statut  Sołectw, Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek mieszkańców wsi Ryszkowa Wola (Uchwała Zebrania Wiejskiego z dnia 17.03.2013r.) 

przekazać nieodpłatnie 5mp (3,25m3) drewna opałowego brzoza z przeznaczeniem na ogrzewanie Świetlicy 

Wiejskiej w Ryszkowej Woli. 

2. Na wniosek mieszkańców wsi Zapałów (Uchwała Zebrania Wiejskiego z dnia 17.03.2013r.) przekazać 

nieodpłatnie 5mp (3,25m3) drewna opałowego jesion dla parafii Prawosławnej p.w. św.  i Damiana 

w Zapałowie z przeznaczeniem na ogrzewanie plebani. 

3. Przekazać nieodpłatnie 3mp (1,95m3) drewna opałowego dąb (słupki) oraz 40 sztuk żerdzi sosnowych 

z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia parku w Zapałowie. 

4. Na wniosek mieszkańców wsi Sur  (Uchwała Zebrania Wiejskiego z dnia 11.12.2011r.) przekazać 

nieodpłatnie 15m3 drewna tartacznego sosna dla parafii Rzymskokatolickiej w Zapałowie - kaplica w Sur  

z przeznaczeniem na cele kościelne. 

§ 2.  podatku VAT obciążyć podmiot obdarowany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się  Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 

Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/233/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania imienia a Pawła II   i Gimnazjum  w Zapałowie, 

wchodzących w skład Zespołu Szkół w Zapałowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz  1 ust.4 załącznika Nr 2 i  1 ust. 3 załącznika Nr 3 do rozporządzenia 

 Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statut  publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) na wspó  wniosek Rady Pedagogicznej, Rady 

Rodziców i Samorządu Uczniowskiego,Rada Gminy Wiązownica, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się  Podstawowej w Zapałowie imię  Pawła  ustalając pełną nazwę szkoły 

w następującym brzmieniu: ,, Szkoła Podstawowa im.  Pawła  w Zapałowie”. 

§ 2. Nadaje się Gimnazjum Publicznemu w Zapałowie imię  Pawła  ustalając pełną nazwę szkoły 

w następującym brzmieniu: ,, Gimnazjum Publiczne im.  Pawła  w Zapałowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/234/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na na  w formie darowizny udziału w prawie własności nieruchomości 

położonej w Wiązownicy przez Gminę Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2001r 

Nr142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.24, art.25 ust.1 ust.2 w związku z art.23 ust.1 ust.7 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tj. z 2004r. Dz.U. Nr 261 poz.2603/ Rada Gminy 

Wiązonica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w formie darowizny udziału  

Państwa w wysokości 11/100 cz. w prawie własności nieruchomości położonej w Wiązownicy, gm. Wiązownica, 

oznaczonej w ewidencji grunt  jako działka nr 1529 o pow. 0,51 ha na rzecz Gminy Wiązownica. 

§ 2. Nabycie udziałów w prawie własności następuje w celu realizacji zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/235/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych za  

położonych w Radawie stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2001r 

Nr142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami /tj. z 2004r. Dz.U. Nr 261 poz.2603/ Rada Gminy Wiązonica uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych 

zabudowanych położonych w Radawie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 56/49 o pow. 0,09ha  nr 

39/87 o pow. 0,1581ha  nr 39/88 o pow.0,0150ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się   Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/23

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu n  gruntowych położonych 

w Radawie stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2001r 

Nr142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami /tj. z 2004r. Dz.U. Nr 261 poz.2603/ Rada Gminy Wiązonica uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w Radawie oznaczonych w ewidencji grunt  jako działki nr 35/13 o pow. 0,05ha; nr 722 o pow.0,20ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się  Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/23

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu n  gruntowych  

mienie komunalne Gminy W  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2001r 

Nr142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami /tj. z 2004r. Dz.U. Nr 261 poz.2603/ Rada Gminy Wiązonica uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w Wiązownicy oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 28/2 o pow.1,04ha; nr 1907/1 o pow. 6,22ha; nr 

1907/2 o pow.0,64ha. 

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 

w  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 1301/2 o pow.0,11ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się   Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/23

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze  nieruchomości gruntowych stanowiących 

mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj.z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz.1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Radawa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 675/1 o pow. 0,0165 ha na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 633/8. 

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Radawa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 624/54 o pow. 0,0055 ha na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 624/13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się  Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/23

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych w drodze  stanowiących 

własnoś  Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj.z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz.1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Szówsko oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 962/5 o pow. 0,0296haoraz nr 962/6 

o pow. 0,0265ha na rzecz poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 962/2. 

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Nielepkowice oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 201/1 o pow. 0,0125ha na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 202/1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się  Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/24

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze  nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Manasterz stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj.z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz.1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 406/5 o pow. 0,1695 ha na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 407. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się  Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/241/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej nieza  położonej w miejscowości 

Radawa stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 

1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomo  / tj. z 2004r. Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyra  zgod  na zamian  nieruchomo  gruntowych o  w miejscowo  Radawa oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako dzia  nr 380/2 o powierzchni 0,0563 ha stanowiącej mienie komunalne Gminy 

Wiązownica na nieruchomo  stanowiące w  P. Józef Bu  oznaczone w ewidencji gruntów jako dzia  

nr 371/2 o powierzchni 0,0116 ha i nr 423/4 o pow. 0,0447ha. 

§ 2. W przypadku nierównej warto  zamienianych nieruchomo  zastosowa  at  której wysoko  

b  równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się  Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/242/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. W 2013 r. Gmina zaciągnie kredyt długoterminowy w wysokości 3.805.000 zł (słownie: trzy miliony 

osiemset pięć tysięcy złotych) w banku wybranym zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych na 

sfinansowanie: 

a) planowanego deficytu budżetu Gminy Wiązownica w kwocie 553.000 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 3.252.000 zł. 

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

3. Spłata kredytu bądź ewentualnego zobowiązania z tytułu wystawienia weksla nastąpi w latach 2014-2022 

z dochodów własnych Gminy, a w szczególności: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/243/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wykazu kąpielisk ma terenie Gminy Wiązownica na rok  

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 1  lipca 2001 r.  wodne  U. z 2005r., Nr  poz.  ze 

zm.) oraz art. 1  ust. 1 ustawy z dnia  marca  o samorz  gminnym  U. z 2001r. Nr 142 poz.  ze 

zm.) po zaopiniowaniu przez:   Zarz  Gospodarki Wodnej w Krakowie, Wojewódzkiego 

pektora   w Rzeszowie, Delegatura w  oraz  Powiatowego 

pektora  w  Rada Gminy Wi  uchwala, co nast  

§ 1.  się wykaz k  na terenie Gminy Wi  

1)  - „Gminny  Wypoczynku i Rekreacji w Radawie  

§ 2. 1) Organizatorem k  jest Gmina Wi  Wi   37-522 Wi  

2) Sezon k  na rok 2013 na terenie k  „Gminnego  Wypoczynku i  w Radawie  

ustala się w okresie od  do  

§ 3. Wykonanie uchwa  powierza się Wójtowi Gminy Wi  

§ 4. Uchwa  wchodzi w  z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/244/13

RADY GMINY WI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorz  gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. W 2013 r. Gmina zaci  w ramach planowanego deficytu budżetu pożyczkę długoterminową 

w kwocie  zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Termomodernizacja budynków publicznych na terenie Gminy Wiązownica” . 

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

3. Spłata pożyczki bądź ewentualnego zobowiązania z tytułu wystawienia weksla nastąpi w latach 2014-2022 

z dochodów własnych Gminy, a w szczególności: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/245/13

RADY GMINY WI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany   Nr XXVI/2  Rady Gminy W  z dnia 3  stycznia  r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla  Województwa Podkarpackiego na real  

zadania publicznego – budowa chodnika w c  drogi wojewódzkiej nr 870  

w  Nielepkowice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy w W  

uchwala co nast  

§ 1. W uchwale Nr XXV  Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego – budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 870 Sieniawa-Jarosław, w miejscowości Nielepkowice dokonuje się 

zmiany kwoty pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego, podanej w §1 w wysokości 

15.000,00 złotych i zastępuje się kwotą 29.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/24

RADY GMINY WI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany   Nr XXVI/2  Rady Gminy W  z dnia 3  stycznia  r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla  Województwa Podkarpackiego na real  

zadania publicznego – budowa chodnika w c  drogi wojewódzkiej nr 865  

w  Ryszkowa Wola 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy w W  

uchwala co nast  

§ 1. W uchwale Nr XXV  Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego – budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 865 Be  w miejscowo  Ryszkowa Wola dokonuje się 

zmiany kwoty pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego, podanej w §1 w wysoko  

10.000,00 złotych i zastępuje się kwotą 7.000,00 złotych (słownie: siedem tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/24

RADY GMINY WI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany   Nr XXVI/2  Rady Gminy W  z dnia 3  stycznia  r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Województwa Podkarpackiego na b  

chodnika w Nielepkowicach w ramach zadania pn. "Budowa chodnika w c  drogi wojewódzkiej nr 870 

 w  Nielepkowice" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy w W  

uchwala co nast  

§ 1. W uchwale Nr XXV  Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Samorządu Województwa  na budowę chodnika w Nielepkowicach 

w ramach zadania pn.  chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 870 Sieniawa-Jarosław, w miejscowości 

Nielepkowice  dokonuje się zmiany kwoty pomocy finansowej dla Samorządu Województwa  

podanej w  w wysokości 100.000,00 złotych i zastępuje się kwotą 89.000,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXVIII/24

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wy  metody ustalenia opłat  za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia  tej opłat  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 3 i ust 4 ustawy 

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wiązownica uchwala, co następuje  

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujący 

sposób  

1) w przypadku gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje do 6 osób opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszka  zamieszkujących dane gospodarstwo oraz stawki opłaty 

ustalonej w  pkt 1 lub 2. 

2) w przypadku gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje powyżej 6 osób wprowadza się stawkę 

ryczałtową ustaloną w sposób określony w  w pkt. 3 lub 4. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) 5zł miesięcznie od osoby zamieszkującej dane gospodarstwo domowe w przypadku, gdy odpady komunalne są 

zbierane w sposób selektywny  

2) 10zł miesięcznie od osoby zamieszkującej dane gospodarstwo domowe, jeżeli odpady komunalne nie są 

zbierane selektywnie  

3) 30zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje powyżej 6 osób gdy odpady komunalne 

są zbierane w sposób selektywny  

4) 60zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje powyżej 6 osób jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane selektywnie. 

§ 3. Za gospodarstwo domowe uznaje się osobę bądź osoby wspó  zajmujące (zamieszkujące przez okres 

dłuższy niż 30 dni) wyodrębnioną prawnie, technicznie lub funkcjonalnie nieruchomość wykorzystywaną na cele 

mieszkaniowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Gminy Wiązownica. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVII/22  Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 marca 2013r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013roku. 


